ОСЪЖДА “Хисар-Милениум” ООД, с ЕИК[ЕИК], да заплати на Министерство на земеделието и 

храните  сумата  51,13  евро  (петдесет  и  едно  евро  и  тринадесет  цента)  –  юрисконсултско 
възнаграждение.
ОСЪЖДА Министерство на земеделието и храните да заплати на Сдружение “Минерална вода 
Хисар”, с ЕИК[ЕИК], сумата 766,94 евро (седемстотин шестдесет и шест евро и деветдесет и 
четири цента) – разноски по делото.
Решението  подлежи  на  касационно  оспорване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му,  пред 
Върховния административен съд.

Съдия: